Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

22.10.2024  712-п
г.Нефтеюганск

Об итогах городского конкурса художественного чтения

«Строки, опалённые войной»

На основании приказа департамента образования администрации города

Нефтеюганска от 23.05.2024 № 423-п «Об организации и проведении XVII

городского фестиваля «Созвездие юных талантов Нефтеюганска», протокола

решения жюри городского конкурса художественного чтения «Строки,

опалённые войной» (далее-Конкурс) от 17.10.2024 приказываю:

1.Утвердить список победителей и призёров Конкурса согласно

приложению 1.

2.Отделу развития образования, информационно-методического

обеспечения и воспитательной работы (О.С.Павленко), муниципальному

бюджетному учреждению дополнительного образования «Центр

дополнительного образования «Поиск» (В.Н.Михуля) организовать оформление

и выдачу дипломов победителей и призёров Конкурсов не позднее 25 октября

2024 года.

3.Руководителям общеобразовательных организаций отметить

эффективную работу педагогов, подготовивших победителей и призёров

Конкурса, согласно приложению 2.

4.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

Департамента Н.А.Скокову.

Директор департамента                                        И.А.Линник

Лист согласования

к проекту приказа департамента образования администрации города

Нефтеюганска «Об итогах городского конкурса художественного чтения

«Строки, опалённые войной»

1.Визы:

Заместитель директора департамента

образования

 Н.А.Скокова

Начальник отдела развития образования,

информационно-методического

обеспечения и воспитательной работы

 О.С.Павленко

2.Проект разработан: главным специалистом отдела развития образования

информационно-методического обеспечения и воспитательной работы

И.Н.Боголюбовой

Тел: 8 (3463) 23 34 97

Подпись:

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

ОУ -14 экз.

                                                    Приложение 1

к приказу департамента образования

администрации города Нефтеюганска

от 22.10.2024 № 712-п

Список победителей и призёров городского конкурса художественного

 чтения «Строки, опалённые войной»
№

Ф.И. участника, школа Статус Место

Наименование

наградной

продукции

НОМИНАЦИЯ: Инсценирование литературного произведения,

 младшая группа

1

Коллектив «Зенитчицы»

(Батыргареева Эльвина, Блашенцева

Есения, Зарипова Эвелина, Сулейманова

Аиша, Волкова Вера)

МБОУ «СОШ № 1»

победитель 1 Диплом

2

Коллектив «Пионеры» (Мамадалиева

Зухра, Мамадалиева Фатима, Холодова

Екатерина, Иванов Артем)

МБОУ «СОШ №1»

призёр 2 Диплом

3

Творческий коллектив «Сын полка»

(Савкин Виктор, Митрофанов Гавриил)

МБОУ «СОШ №1»

призёр 3 Диплом

НОМИНАЦИЯ: Стихотворение или прозаический отрывок,

младшая группа

4
Прохор Кох

ЧОУ «НПГ»
победитель 1 Диплом

5
Карташов Вячеслав

МБУ ДО ЦДО «Поиск»
победитель 1 Диплом

6
Магомерзоева Малика

МБОУ «СОШ № 3 имени А.А.Ивасенко»
призёр 2 Диплом

7
Маричев Владислав

МБОУ «СОШ № 5 «Многопрофильная»
призёр 2 Диплом

8
Шпенюк Олеся

МБУ ДО ЦДО «Поиск»
призёр 2 Диплом

9
Дутов Илья

МБОУ «Школа развития № 24»
призёр 2 Диплом

10
Мыцикова Александра

МБУ ДО ЦДО «Поиск»
призёр 3 Диплом

11
Нилова Апполинария

МБОУ «Начальная школа №15»
призёр 3 Диплом

12
Шайдулаева Хадиджа

МБОУ «СОШ №14»
призёр 3 Диплом

13
Афанасьева Полина

МБОУ «СОШ №7»
призёр 3 Диплом

14
Белинская Вера

МБОУ «СОШ № 9»
призёр 3 Диплом

15
Харченко Ксения

МБОУ «СОШ № 3 имени А.А.Ивасенко»
призёр 3 Диплом

16

Шинман Екатерина

ЧОУ «Нефтеюганская православная

гимназия»

призёр 3 Диплом

17
Гололобова Таисия

МБОУ «СОШ №10»
призёр 3 Диплом

18

Слисков Юрий

МБУ ДО ЦДО «Поиск»
участник -

Грамота за

интерес к

литературному

творчеству

19

Рамазанов Маркс

МБОУ «Начальная школа №15»
участник -

Грамота за

интерес к

литературному

творчеству

20

Сагидуллаева Амина

МБОУ «СОШ 6»
участник -

Грамота за

интерес к

литературному

творчеству

21

Мурзин Андрей

МБОУ «СОШ №10»
участник -

Грамота за

интерес к

литературному

творчеству

НОМИНАЦИЯ: Стихотворение или прозаический отрывок,

средняя группа

22
Трапезников Михаил Юрьевич

МБОУ «СОШ № 7»
Гран-При

Гран-

При

Диплом

Кубок

23
Балан Елизавета

МБОУ «СОШ № 10»
победитель 1 Диплом

24
Коротеев Андрей

ЧОУ «НПГ»
призёр 2 Диплом

25
Умарова Жасмина

МБОУ «СОШ № 14»
призёр 2 Диплом

26
Сошенко Мария

МБУ ДО ЦДО «Поиск»
призёр 2 Диплом

27
Каверин Михаил

МБОУ «СОШ № 6»
призёр 2 Диплом

28
Тополь Варвара

МБОУ «СОШ № 3 имени А.А.Ивасенко»
призёр 2 Диплом

29
Чеберяк Виктория

МБОУ «СОШ № 3 имени А.А.Ивасенко»
призёр 3 Диплом

30
Ковальчук Валерия

МБУ ДО ЦДО «Поиск»
призёр 3 Диплом

31
Чехуненко Матвей

МБОУ «СОШ № 6»
призёр 3 Диплом

32
Красильникова Таисия

МБОУ «СОШ № 10»
призёр 3 Диплом

33
Зайцева Виктория

МБОУ «СОШ № 10»
призёр 3 Диплом

34

Друздь Полина

МБОУ «СОШ № 5 «Многопрофильная»
участник -

Грамота за

интерес к

литературному

творчеству

НОМИНАЦИЯ: Стихотворение или прозаический отрывок,

старшая группа

35
Еркаева Валерия

МБОУ «Лицей № 1»
победитель 1 Диплом

36
Полина Юрочкина

МБУ ДО «ЦДО «Поиск»
призёр 2 Диплом

37
Сафронова Татьяна

МБОУ «СОШ № 10»
призёр 2 Диплом

38
Нагдализаде Мадина

МБОУ «СОКШ № 4»
призёр 2 Диплом

39
Агаева Лейла

МБУ ДО «ЦДО «Поиск»
призёр 3 Диплом

40
Саитгалеева Вероника

МБОУ «СОШ № 9»
призёр 3 Диплом

41
Резанова Мария

МБУ ДО «ЦДО «Поиск»
призёр 3 Диплом

42
Анна Мазур

МБУ ДО «ЦДО «Поиск»
призёр 3 Диплом

43
Шахмуратова Айлина

МБОУ «Лицей № 1»
призёр 3 Диплом

44

Войцеховская Полина

МБОУ «СОШ № 10»
участник -

Грамота за

интерес к

литературному

творчеству

45

Анастасия Андреева

МБУ ДО «ЦДО «Поиск»
участник -

Грамота за

интерес к

литературному

творчеству

46

Березецкая Софья

МБОУ «Лицей № 1»
участник -

Грамота за

интерес к

литературному

творчеству

НОМИНАЦИЯ: Авторские стихи, младшая группа

47
Илюхина Анна

ЧОУ «НПГ»
победитель 1 Диплом

48
Разина Анна

МБОУ «СОШ № 3 имени А.А.Ивасенко»
призёр 2 Диплом

НОМИНАЦИЯ: Авторские стихи, средняя группа

49
Разина Елена

МБУ ДО « Дом детского творчества»
победитель 1 Диплом

50
Богданова Александра

МБОУ «СОШ № 8»
призёр 2 Диплом

51
Чекунова Елизавета

МБОУ «СОШ № 8»
призёр 2 Диплом

52
Валиуллина Дарья

МБОУ «СОШ № 8»
призёр 3 Диплом

53
Сучкова Вера

МБУ ДО «ЦДО «Поиск»
призёр 3 Диплом

54

Ворожбицкая Кира

МБОУ «СОШ № 1»
участник -

Грамота за

интерес к

литературному

творчеству

55

Родионова Анна

МБОУ «СОШ № 1»
участник -

Грамота за

интерес к

литературному

творчеству

56

Бучака Денис

 МБОУ «СОШ № 8»
участник -

Грамота за

интерес к

литературному

творчеству

НОМИНАЦИЯ: Авторские стихи, старшая группа

Гудкова Варвара

МБОУ «СОКШ № 4»
призёр 2 Диплом

 Приложение 2

к приказу департамента образования

администрации города Нефтеюганска

от 21.10.2024 № 712-п

Список педагогических работников,

подготовивших победителей и призёров городского конкурса художественного

чтения «Строки, опалённые войной»

№ ФИО Должность, место работы

1.
Митрофанова Анастасия

Сергеевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №

1», учитель начальных классов

2.
Шадринцева Вера

Александровна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №

1», учитель начальных классов

3.
Тагирова Римма

Николаевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №

1», учитель начальных классов

4.
Гарданова Эльвира

Фанузовна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3

имени А.А.Ивасенко»,  учитель начальных классов

5.
Хисамова Юлия

Дмитриевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3

имени А.А.Ивасенко», педагог дополнительного

образования

6.
Немальцева Анна

Николаевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная кадетская

школа № 4», учитель русского языка и литературы

7.
Азизова Маргарита

Зуфаровна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5

«Многопрофильная», учитель начальных классов

8.
Ларичева Снежана

Владимировна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №

6», учитель русского языка и литературы

9.
Кораблева Марина

Александровна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№7», учитель русского языка и литературы

10.
Плотникова Оксана

Валерьевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№7», учитель начальных классов

11.
Усманова Лилия

Хисатулловна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №

8», учитель русского языка и литературы

12.
Харитонова Анастасия

Дмитриевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №

8», учитель русского языка и литературы

13.  Любимова Леся Павловна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №

9», учитель начальных классов

14.
Безделина Татьяна

Витальевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №

9», педагог-организатор

15.  Бурова Мария Ивановна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа с

углублённым изучением отдельных предметов № 10»,

учитель русского языка и литературы

16.
Дыльченко Оксана

Олеговна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа с

углублённым изучением отдельных предметов № 10»,

учитель русского языка и литературы

17.
Власова Ольга

Александровна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа с

углублённым изучением отдельных предметов № 10»,

учитель начальных классов

18.
Березовская Наталья

Валерьевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№14», учитель русского языка и литературы

19.
Мустафина Альбина

Булатовна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№14», учитель начальных классов

20.
Бакиева Лилия

Равильевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Начальная школа №15», учитель

начальных классов

21.
Медведева Татьяна

Викторовна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Школа развития № 24», учитель

начальных классов

22.
Симонова Ольга

Николаевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Лицей №1», педагог дополнительного

образования

23.
Коротеева Светлана

Васильевна

ЧОУ «Нефтеюганская православная гимназия»,

учитель начальных классов

24.
Башкирова Ольга

Николаевна

ЧОУ «Нефтеюганская православная гимназия»,

учитель начальных классов

25.
Мелешко Татьяна

Геннадьевна

ЧОУ «Нефтеюганская православная гимназия»,

учитель начальных классов

26.
Мельник Оксана

Михайловна

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Центр дополнительного

образования «Поиск», педагог дополнительного

образования

27.
Горбунова Алина

Леонидовна

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Центр дополнительного

образования «Поиск», педагог-организатор

28.
Левченко Светлана

Владимировна

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Центр дополнительного

образования «Поиск», педагог дополнительного

образования

29.
Добрынина Светлана

Сергеевна

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Дом детского

творчества», педагог дополнительного образования